



D.25C/250/ 621 /2024

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **SUKCESYWNE DOSTAWY MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH ORAZ PŁYNÓW DO WYKONANIA TERAPII NERKOZASTĘPCZYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ 4 APARATÓW DO HEMODIALIZY DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE**, znak: D25C/251/N/34-69rj/24, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

**1. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy Zamawiający w zadaniu 1 dopuści do postępowania cewnik dializacyjny dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High Flow), z poliurteanu, bez otworów bocznych

- dla poz. 1.11 średnica 11 FR i 13 FR – długość 15cm, 20 cm, 25 cm
- dla poz. 1.12 średnica 13 FR – długość 25 cm – ramiona proste lub zagięte, 30 cm - ramiona proste

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**2. Zapytanie Wykonawcy:**

Jakich ramion wymaga Zamawiający dla poz. 1.1 prostych, czy zagiętych?

Charakterystyka cewnika:

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex
- radiocieniujący szaft cewnika
- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu
- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry
- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyslizgnięciem się
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia, dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg
- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzało 11Fr/ 13 Fr
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- opakowanie zawiera 3 szt.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie jest w stanie odpowiedzieć, gdyż pytanie nie dotyczy poz. 1.1

**3. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 1 poz. 1.11 i 1.12 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.**

Z poważaniem

KOORDYNATOR  
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

  
mgr Monika Klause